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Beslut 
Kommunstyrelsen antar upprättat remissvar av vård- och omsorgsnämnden och 
socialnämnden som Skövde kommuns svar på remissen God och nära vård - En 
primärvårdsreform (SOU 2018:39). 
 

Bakgrund 
Socialdepartementet har skickat remissen God och nära vård – En primärvårdsreform (SOU 
2018:39). Skövde kommun har inbjudits att lämna synpunkter. Remissvaret ska ha kommit in 
till Socialdepartementet senast den 28 november. Lagändringarna ska enligt utredarens förslag 
träda i kraft 2020-07-01.  
 
I utredningen presenteras en fördjupad färdplan och målbild för omstruktureringen av svensk 
hälso- och sjukvård. Som ett centralt steg på vägen i denna omstrukturering presenteras ett 
antal förslag för att tydliggöra primärvårdens uppdrag och skapa förutsättningar för en stark 
primärvård som utgångspunkt för ökad närhet till patienten. Tillsammans utgör dessa förslag 
grunden för en primärvårdsreform. Slutligen presenteras även förslag som syftar till en mer 
ändamålsenlig administration i hälso- och sjukvården. 
 
Remissen har skickats till vård- och omsorgsnämnden och socialnämnden för inhämtande av 
synpunkter.  
 
Vård- och omsorgsnämnden och socialnämnden har lämnat likalydande förslag på remissvar 
och har antagit medicinsk ansvarig sjuksköterskas remissvar.  
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Handlingar 
TU Svar på remiss God och nära vård - En primärvårdsreform (SOU 2018:39) 
Remiss om "god och nära vård - en primärvårdsreform (SOU 2018:39) 
Beslut SON § 94 - remissvar, delbetänkande av utredningen Samordnad utveckling för god och nära vård 
Remissvar delbetänkande av utredningen samordnad utveckling för god och nära vård 
Beslut VON, 2018-10-26, Ärende 67_18, Remissvar delbetänkande av utredningen samordnad utveckling 
för god och nära vård - en primärvårdsreform 
Remissvar delbetänkande av utredningen samordnad utveckling för god och nära vård – en 
primärvårdsreform 
 
 

Skickas till 
Socialdepartementet per e-post (fil i Word-format), s.remissvaregeringskansliet.se Ange dnr 
S2018/03436/FS och remissinstansen namn i ämnesraden på e-postmeddelandet 
Vård- och omsorgsnämnden 
Socialnämnden 
                                 
 
 
 
 
 


